

İmal Tarihi :
Son Kullanma Tarihi :
Şarj No :
Ruhsat Tarih ve No :

KULLANILACAKI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

BİTKİ adı	Zararlı organizma adı	Kullanma dozu ve dönemi	Son uygulama ile hasat arasındaki süre
Biber (Sera)	Şeftali yaprakbitti (<i>Myzus persicae</i>)	22 g / 100 L su (Ergin - Nimf)	3 gün

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan BKÜ önce ayrı bir kaptan bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumda iken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo su ile tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışım aynı gün içinde kullanılır.

KALİBRASYON: Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

UYGULAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ

Biber (sera), şeftali yaprakbitti' ne karşı ilaçlama zamanını saptama amacı ile biber dikili alana köşegenler doğrultusunda girilerek 3-5 adımda bir, bitkilerin taze yaprak ve sürgünlerinden tesadüfî olarak birer yaprak koparılır. Biber bitkilerinde 20-40 adet yaprakta lupla yapılan sayımlar sonucunda; bir yaprağa düşen zararlı sayısı 10-20 adet ise mücadeleye başlamak gerekir. Bununla birlikte parazititoit ve predatörler gözlenerek, ilaçlamalara karar vermeden önce faydalıların etkinliği dikkate alınmalıdır. Yaprakbitti popülasyonu hava şartları ile çok ilgilidir. Kuraklık ve sıcaklık arttığında popülasyon aniden düşer. Bu husus ilaçlamalarda dikkate alınmalıdır.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ

ONMOST WG adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup ~~4A+9C~~ olarak sınıflandırılmış bir insektisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için ONMOST WG' nin aynı sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamaların tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup ~~4A+9C~~ haric) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞILIRLIK DURUMU:

Diğer bitki koruma ürünleri ile karışım yapmadan önce ön karışım testi yapılması tavsiye edilir.



ONCROPSCIENCE Kim.San.Tic. Ltd. Şti.

ONMOST WG

Suda Dağılılabilen Granül (WG)

GRUBU	4A+9C	İNSEKTİSİT (Böcek ilacı)
	29;4A	

%20 Flonicamid + %15 Acetamiprid

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız.
- Çocuklardan, gıdalardan ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün süre ile insan ve hayvan sokmayınız.
- İnsan çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.
- **TAVSİYE EDİLEN KONULAR DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Genel zehirlenme belirtileri görülür.

İLK YARDIM TEDBİRLERİ:

Soluması halinde: Acilen temiz havaya çıkarınız. Soluk alış verişini yoksunlaştırmayınız. Soluk alış verişinde zorlanıyorsa oksijen veriniz. Doktor çağırınız.

Gözle teması halinde: Deriyi sabun ve bol su ile yıkayınız.

Gözle teması halinde: Hemen en az 5 dakika süre ile bol su (ılık) ile yıkanmalıdır. Kaşıntı meydana gelirse tıbbi destek alınır.

Yutulması halinde: Bilinçsiz bir kişiye asla ağızdan herhangi bir şey vermeyiniz. Ağız suyla çalkalayınız. Doktora danışınız.

ANTİDOTU VE TEDAVİ:

Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ: UZEM (ULUSAL ZEHİR MERKEZİ) 114



03 Kasım 2021

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

Net Miktar :
Perakende Satış fiyatı:
İÇİNDEKİLER: 1) Acetamiprid 2) Flonicamid 3) Sodium dodecylbenzene sulfonate
ZARARLILIK İŞARETLERİ:



UYARI KELİMESİ: DİKKAT

ZARARLILIK İFADELERİ :

H302 Yutulması halinde zararlıdır.

H412 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, zararlı etki.

ÖNLEM İFADELERİ:

P102 Çocukların erişemeyeceği yerde saklayınız

P264 Elleçlemeden sonra su ve sabun ile iyice yıkayın.

P270 Bu ürünü kullanırken hiçbir şey yemeyin, içmeyiniz ve sigarada içmeyin.

P273 Çevreye verilmesinden kaçınınız.

P301+P312 YUTULDUĞUNDA: kendinizi iyi hissetmiyorsanız ZEHİR MERKEZİNİ veya hekimini arayınız.

P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/ yüz koruyucu kullanınız

P501 İçeriği/kabı usulüne uygun bertaraf ediniz.

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatına uyunuz.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Anlara ve Balıklara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız. Sulara bulaştırmayınız.
- Tavsiye edilen bitkilerde tavsiye edilen dozlarda ve şekilde kullanıldığında fitotoksik değildir.
- Orjinal ambalajında serin ve kuru yerlerde saklayınız.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orjinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orjinal ambalajlarında satılmak kaydı ile üreticiler bitki koruma ürünlerinin kalitesini garanti ederler. Üreticiler bitki koruma ürünlerinin hatalı depolanması veya tavsiyelere uymadaki eksiklikler neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

ÜRETİCİ FİRMA:

Nanjing Agrochemical Co., Ltd.
11-Zitanyaju, 126 Mengdu Street, Nanjing, Çin.

ÜRETİM TESİSİ:

Shaanxi Hengtian Biological Agriculture Co., Ltd.
Dali Core Zone, Weinan National Agricultural Science And Technology Park Çin

RUHSAT SAHİBİ VE İTHALATÇI FİRMA:

ONCROPSCIENCE Kim.San.Tic. Ltd. Şti.
Havutlu Mah. Karataş Blv. Gürpa Tohum Apt.No:846/Z01 Yüreğir /ADANA
Tel: 0 (322) 459 78 81 Fax:0 (322) 459 78 82

M. Şükri
Teknik Müdür

